
Győr-Moson-Sopron Megyei
Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Közgyűlése

MOK/72-9/2022.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: a Győr-Moson-Sopron Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének a
2022. november 7-én a Győr-Moson-Sopron Megyei Onkormányzat Györ, Városház
tér 3. II. emeleti tárgyalójában 10.00 órakortartott közmeghallgatásáról.

Jelen vannak: Horváth Attila, Kolompár Csaba, Nyári Róbert, Pusztai Antal.

Jelen vannak mé az ülésen: Szanyiné dr. Vitinger Mónika, az Önkormányzati, Gazdasági és
Jogi Iroda vezetője, Sulyokné Gombolai Zita pénzügyi referens.

N ári Róbert a köz űlés elnöke
Köszöntötte a közgyűlés megjelent tagjait és a hivatal képviselőit.

Megállapította, hogy 4 fő képviselő van jelen, a közgyűlés határozatképes. Az egyszerű
szótöbbséghez 3 szavazat, a minősített szótöbbséghez 4 szavazat szükséges.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Horváth Attilát, a közgyűlés tagjátjavasolta.

A testület egyhangúlag elfogadta, hogy Horváth Attíla, a közgyűlés tagja legyen a
jegyzőkönyv-hitelesítő.

N ári Róbert a köz űlés elnöke

A képviselők a napirendet tartalmazó meghívót megkapták.

Megkérdezte, van-e valakinek napirendet módosító javaslata.

Napirendet módosító javaslat nem hangzott el.

N ári Róbert a köz űlés elnöke
Szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot.

A testület 4 igen egyhangú szavazattal az alábbi napirendet fogadta el:
1. A Győr-Moson-Sopron Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi

költségvetésének módosítása. (közmeghallgatás)
Előadő: Horváth Barbara, a közgyűlés elnöke

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1. na irendi ont
A G őr-Moson-So ron Me ei Roma Nemzetisé i Onkormán zat 2022. évi
költsé etésének módosítása. közme hall atás

Előadó:, Horváth Barbara, a közgyűlés elnöke



N ári Róbert a köz űlés elnöke

A jogszabály szerint a nemzetiségi önkormányzat közgyülése évente egy alkalommal
közmeghallgatást tart. Az idei évben a testület közmeghallgatás keretében tárgyalja a roma
önkormányzat költségvetésének módosítását.

Sul okné Gombolai Zita

Elmondta, hogy a költségvetés eredeti előirányzatának módosítására második alkalommal kerül
sor. A módosítást a feladatalapú támogatás biztosítása tette szükségessé.
A bevételeken belül a működési célú támogatások bevételek államháztartáson belülröl összege
1. 063. 468- Ft, ez a feladatalapú támogatás, a kiadásokon belül a dologi kiadások összege
1. 063.468, -Ft

N ári Rőbert a köz űlés elnöke

Megköszönte a kiegészítését.

Megállapította, hogy a közmeghallgatás napirendjének tárgyalásakor a teremben a
közmeghallgatásra érkezett érdeklödő személy nincsenjelen.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése?

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

N ári Róbert a köz űlés elnöke

Szavazásra bocsátotta a határozat elfogadását.

A közgyűlés 4 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

14/2022. XI.07. RNH
A Győr-Moson-Sopron Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése a 2022. évi
költségvetésének a módosítását a mellékletben foglaltak szerint elfogadja.

Határidő: 2022. november 7.

Felelős: Horváth Barbara, a közgyűlés elnöke

N ári Rőbert a köz űlés elnöke
Az ülésen történő megjelenést megköszönte, majd az ülést bezárta.
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Nyári Róbert

a közgyűlés elnök-helyettese
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Horváth Attila

képviselő, jegyzőkönyv-hitelesítő


